
Kieta tekstūra: Hinoki kiparisas ( Japoniško kipariso medžio lenta） yra kietos ir smulkiagrūdės
tekstūros. Jo ore išdžiūvusio tankis paprastai yra nuo 0,5 iki 0,66 g/cm³, todėl jis pasižymi puikiu
atsparumu dilimui ir gniuždymui. Iš jo pagaminti baldai ar statybinės detalės gali būti naudojamos
ilgą laiką.

Gražus Grūdas: Mediena turi tiesius ir lygius grūdelius, su subtiliais kalnų – vandens arba debesų
raštais. Šie raštai yra natūralūs ir glotnūs, turi didelę dekoratyvinę vertę. Nesvarbu, ar jis
pateikiamas originalia spalva, ar dažytas, jis gali suteikti gaminiams unikalios estetikos.

Kvapo charakteristikos: Hinoki kiparisas skleidžia gaivų, švelnų ir ilgai išliekantį natūralų
aromatą. Šis aromatas gali ne tik nuraminti žmonių nervus, padėdamas atpalaiduoti kūną ir protą bei
malšinti stresą, bet ir turi vabzdžius atbaidantį poveikį, gali užkirsti kelią vabzdžių pažeidimams ir
apsaugoti vidinę medienos struktūrą.

Patvarumas: Sudėtyje yra natūralių puvimą stabdančių ingredientų, kurie gali veiksmingai atsispirti
puvimui ir vabzdžiams kenkėjams. Net ir santykinai drėgnoje aplinkoje jis gali ilgą laiką išlaikyti savo
struktūrinį vientisumą ir ilgą tarnavimo laiką. Daugelis senovinių pastatų, pastatytų iš hinoki
kipariso, buvo gerai išsaugoti šimtus metų.

( Kinija tiekia Cypress medienos lentas）

Namų baldų šedevrai

Hinoki kiparisas yra ideali medžiaga aukštos klasės baldams gaminti. Nuo elegantiškų stalų ir
kėdžių, išskirtinių drabužių spintų iki patogių lovų – kiekvienas hinoki kipariso baldas užlieja jūsų
namų erdvę natūralia šiluma ir elegantišku stiliumi. Jo unikalus aromatas ir graži tekstūra leidžia
pasijusti tarsi miške, mėgautis ramybe ir jaukumu.

Architektūrinis dekoravimas

Architektūrinės apdailos srityje hinoki kiparisas taip pat puikiai veikia. Naudojamas patalpų luboms,
sienų plokštėms ir grindims kloti, galima sukurti šiltą, patogią ir tekstūruotą gyvenamąją aplinką.
Ypač japoniško ar kiniško stiliaus dekoracijose, kurios siekia natūralaus stiliaus, hinoki kipariso

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Factory-Supply-Poplar-Solid-Wood-Boards-Accept-customized.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Factory-Supply-Poplar-Solid-Wood-Boards-Accept-customized.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Natural-insect-and-pest-control-balsam-wood-wall-panels.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Natural-insect-and-pest-control-balsam-wood-wall-panels.html


taikymas gali puikiai interpretuoti estetinę tradicijos ir modernumo integravimo sampratą.

Meniniai amatai

Dėl puikios hinoki kipariso tekstūros jis yra puikus pasirinkimas rankdarbiams drožti. Drožėjai gali
visiškai parodyti savo įgūdžius ant hinokio kipariso, kurdami ryškius medžio papuošalus, subtilias
Budos statulas ir kitus rankdarbius. Šie kūriniai turi ne tik meninę vertę, bet ir yra kultūros bei
emocijų paveldėjimo nešėjai.

Vonios malonumai

Dėl savo gerų antikorozinių ir antibakterinių savybių hinoki kiparisas ypač tinka vonios kambario
gaminiams gaminti. Hinoki kipariso vonia leidžia pilnai mėgautis jos natūraliu aromatu maudantis
vonioje, atpalaiduojant kūną ir mintis. Tokie gaminiai kaip hinoki cypress tualeto sėdynės ir
rankšluosčių kabyklos yra ne tik praktiški, bet ir suteikia vonios erdvei natūralaus grožio.

Mes puikiai žinome hinoki kipariso brangumą, todėl griežtai kontroliuojame kokybę kiekviename
etape. Nuo kruopštaus žaliavų parinkimo iki nuolatinio gamybos technikos tobulinimo, o vėliau iki
griežtos gatavų gaminių patikros – esame įsipareigoję pateikti jums aukščiausios kokybės hinoki
kipariso gaminius. Kiekvienas produktas įkūnija mūsų nuolatinį kokybės siekimą ir gražius lūkesčius
dėl jūsų gyvenimo kokybės. Pasirinkus mūsų hinoki kipariso gaminius, reikia pasirinkti kokybišką
gyvenimo būdą harmonijoje su gamta.

( Didmeninė prekyba Shandong Cypress Wood Factory)

Mūsų sertifikatas

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Premium-Chinese-Camphor-Wood-Furniture-Natural-Durable-and-Beautiful.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Premium-Chinese-Camphor-Wood-Furniture-Natural-Durable-and-Beautiful.html



